pozemek označený jako pozemková parcela č.233/126 o výměře 112 m2 v katastrálním území 
Studánka, které prodávající prodává  kupujícímu. 
Prodej pozemků schválilo Zastupitelstvo města Pardubic dne 26.5.2016 usnesením č.Z/950/2016. 

III. 
Prodávající prodává výše uvedené nemovitosti kupujícímu za dohodnutou kupní cenu ve výši 
301.200,- Kč, slovy: třistajedentisícdvěstě korun českých , kterou uhradí kupující na účet 
prodávajícího u Komerční banky v Pardubicích č. xxxxxxxxxxxxxxxxxx, VS 3108656 a to do  30 dnů 
ode dne podpisu této smlouvy oběma stranami. 
Kupující je oprávněn podat návrh na vklad až po zaplacení celé kupní ceny.